臺北市大安區光信里 111年度下半年里鄰工作會報

會議紀錄
一、時間：111年 7月 6日下午 5：00時

   二、地點：光信區民活動中心（延吉街 236巷 17號 2樓）

   三、主持人：里長楊珮菱

   四、參加人員：                           紀錄：方昱智

鄰別 姓名 鄰別 姓名

1鄰 暫缺 16鄰 林燕惠

2鄰 暫缺 17鄰 陳昇志

3鄰 吳煌慶 18鄰 暫缺

4鄰 張富榮 19鄰 暫缺

5鄰 黃振瑩 20鄰 暫缺

6鄰 李昆隆 21鄰 暫缺

7鄰 孫文瑛 22鄰 簡雪貞

8鄰 黃淑惠 23鄰 李陳啓真

9鄰 劉欣欣 24鄰 葉艷宜

10鄰 請假 25鄰 莊光榮

11鄰 暫缺 26鄰 盧釘基

12鄰 游麗華 27鄰 陳秀味

13鄰 陳美珠 28鄰 焦翔

14鄰 鄭鳳梅 29鄰 林綉蘭

15鄰 黃金月 30鄰 暫缺

單 位 職 稱 簽 到 單 位 職 稱 簽 到

大安區公所  視導 李炉山
大安分局安和路

派出所
副所長 許晉嘉

大安

健康服務中心
護理師 林依玲

消防局大安中隊

安和分隊
隊員 方聖翔

大安區清潔隊安

和分隊
分隊長 李洲緯 大安戶政事務所 課員 江婉均

國稅局大安分局 稅務員 張巧萱 國稅局大安分局 稅務員 賴哲婷

立法委員林奕華 主任 歐嘉峻 立法委員范雲 主任 黃頊宸

市議員  鍾沛君 市議員  李柏毅

市議員王閔生 助理 陳奕仰 市議員林穎孟 主任 潘韻絜

市議員耿葳 主任 孫紹凱 市議員苗博雅 主任 李孟璋

市議員苗博雅 主任 鄧霆 市議員王欣儀 主任 姜浩

壹、 主席致詞：略

貳、 里辦公處工作報告：如書面資料

參、 討論事項：討論事項：

     1、案由:研商本里 112年度臨時里民活動場所 1-6月課程安排時段

       說明:如﹝附件 1﹞

       決議:現聘任鄰長 22位，出席 21位，同意人數 21 位，本案通過，同意由里

            辦公處統籌辦理。

肆、 臨時動議：無。

伍、 主席結論：謝謝相關單位及鄰長踴躍出席並感謝大家對里政及市政的支持。

             上級督導員講評：請各位鄰長日後多協助里長推動里務。

陸、 散會：18時 00分。